
 

Utrecht 

Adressenlijst van therapeuten die de cursus sensomotorische integratie of een vergelijkbare cursus hebben gevolgd 

De adressen zijn gerangschikt volgens postcode 

 

Klaske Schyns   Pr. kinderfysiotherapie Vleuten Wetering 10    3451 BM Vleuten 

Kinderfysiotherapeut   030-6770750    info@kinderfysiotherapievleuten.nl www.kinderfysiotherapievleuten.nl  

 

Femke Willemsen         Reinaerde Kindercentrum de Ster    Teunisbloemlaan 46              3452 CB Vleuten 

fysiotherapeut    030-2479930    fwillemsen@reinarde.nl   www.reinaerde.nl  

 

Wilma van de Kerk      Kinderfysiotherapie Balijelaan  Balijelaan 25                  3521 GK Utrecht 

kinderfysiotherapeut   030-2963157  info@kinderfysiotherapiebalijelaan.nl   www.kinderfysiotherapiebalijelaan.nl 

 

Jeannette Godtschalk   Oefentherapie Mensendieck  Julianaweg 418   3523 XN Utrecht 

Oefentherapeut Mensendieck  06-54977273    info@dezwangerezaal.nl  www.dezwangerezaak.nl  



Hannah Kisjes    Fysiotherapiepraktijk Tamminga J.C.Maylaan 6    3526 GV Utrecht 

kinderfysiotherapeut   030-2448447    hkisjes@medicort.nl    www.medicort.nl  

 

Manon Lodeweges   Pr. Kinderoefentherapie Utrecht Lanslaan 10    3526 XH Utrecht 

Kinderoefentherapeut   030-2871635    manon@kinderoefentherapie-utrecht.nl www.kinderoefentherapie-utrecht.nl  

 

Herma Dorresteijn   Adphys Fysiother.centr. Lombok J.P.Coenhof 214   3531 HX Utrecht 

kinderfysiotherapeut   030-8802848    hermadorresteijn@adphys.nl  www.adphys.nl  

 
Wencke Kazemier Pr. Oefentherapie Cesar “Wieggers & de Jongste” Lester Youngpad 2   3544 GJ Utrecht 

Kinderoefentherapeut   030-7854433    info@cesarleidscherijn.nl  www.cesarleidscherijn.nl  

 
Wilma van de Kerk     Jeugd Advies team De Hoogstraat Revalidatie Paranadreef 2             3563 AZ Utrecht 
 
kinderfysiotherapeut             www.dehoogstraat.nl 
 
 

Geerte Stoelers   Praktijk voor kinderoefentherapie     Agavedraaf 92   3563 EN Utrecht 

kinderoefentherapeut Cesar  030-2660875    geerte@kinderoefentherapie-utrecht.nl  www.kinderoefentherapie-utrecht.nl  

 



Karin Verreussel   Kinderoefentherapie   Ringdijk 1    3645  HE Vinkenveen 

Kinderoefentherapeut   0297-214190    karinverreussel@zonnet.nl  www.karinverreussel.nl  

 

Viviane Binnendijk         Abrona           Valkenkamp 554                 3607 MJ Maarssenbroek 

fysiotherapeut    0346-559203    Viviane.Binnendijk@abrona.nl  www.abrona.nl  

 

Leandra Siersma-Jacobs        Abrona       Valkenkamp 554                 3607 MJ Maarssenbroek 

fysiotherapeut    0346-559203    Leandra.Jacobs@abrona.nl    www.abrona.nl  

 

Guus Otten-Lamers   Kinderoefentherapie Cesar  Beltmolen 6    3642 CB Mijdrecht 

Kinderoefentherapeut   0297-287457    cesarotten@casema.nl  

 

Talitha Verhoeven        Diakonessenhuis Zeist      Prof. Lorentzlaan 76                3707 HL Zeist 

fysiotherapeut    030-6989533    tverhoeven@diakhuis.nl  

 

Marjon Hilgers   Reinaerde, kc de Berk  Prinses Marijkestraat 44  3708 DG Zeist 

Fysiotherapeut   030-6916042    m.hilgers@reinaerde.nl   www.reinaerde.nl    



Marianne Klijnstra   Abrona    Sterrenberglaan 12   3712 XA Huis ter Heide 

Fysiotherapeut   088-2019321    marianne.klijnstra@abrona.nl www.abrona.nl  

 

Stefan Kempen   Abrona    Amersfoortseweg 56   3712 BE Huis ter Heide 

Fysiotherapeut   0346-359321    Stefan.kempen@abrona.nl   www.abrona.nl  

 

Valdelice van Kekem   Abrona, lokatie Sterrenberg  Orionplein 1    3712 XL Huis ter Heide 

Fysiotherapeute   088-2019321    valdelice.van.kekem@abrona.nl     www.abrona.nl  

 

Jitske Haven    Amerpoort, Christophorus  Duinweg 35    3735 LC Bosch en Duin 

Kinderfysiotherapeut   030-6935220    j.haven@amerpoort.nl   www.amerpoort.nl  

 

Karel Remkes    Amerpoort, Christophorus  Duinweg 35    3735 LC Bosch en Duin 

fysiotherapeut    030-6935240    k.remkes@amerpoort.nl   www.amerpoort.nl  

 

Wouter Scholten   Amerpoort, Christophorus  Duinweg 29    3735 LC Bosch en Duin 

Groepsleider C gehandicaptenzorg 06-27378555    wouter_scholten@hotmail.com www.amerpoort.nl  



 

Lucienne Keerssemeeckers   Sherpa expertisecentrum  Berkelstraat 2                  3744 MA Baarn 

ergotherapeut    035-6463169    ergotherapie@sherpa.org   www.sherpa.org  

 

Annemarie Remmerswaal  Sherpa expertisecentrum  Berkelstraat 2     3744 NA Baarn 

ergotherapeut    035-6463169    ergotherapie@sherpa.org   www.sherpa.org  

 

Christa Koelewijn         Amerpoort           Zandheuvelweg 11              3744 MN Baarn 

ergotherapeut    06-53372631    c.koelewijn@amerpoort.nl 

 

Petra Hoogesteger   Sherpa     Zandheuvelweg 4   3744 MN Baarn 

fysiotherapeut    035-6463165    p.hoogesteger@sherpa.org   www.sherpa.org  

Hanne Patist-Groothoff        Amerpoort           Nieuwenoordlaan 19              3744 PA Baarn 

logopedist    035-6475240     h.patist@amerpoort.nl  www.amerpoort.nl  

 

Annerieke Cordia   Kinderoefentherapie Cesar  Zuidwenk 80 /1   3751 CG Bunschoten-Spakenburg 

kinderoefentherapeut Cesar               06-16778224                                      acordia@xs4all.nl  www.kinderoefentherapiecesar.nl  



Wiep Houtman-Visser  Kinderfysiotherapie Bunschoten-Spakenburg Zuidwenk 80 /L   3752 CG Bunschoten-Spakenburg 

Kinderfysiotherapeute  033-2996841  info@kinderfyio-bunschoten-spakenburg.nl  www.kiderfysio-bunschoten-spakenburg.nl  

 

Aad Tender-Hendriks   Kinderfysiotherapie Bunschoten-Spakenburg Zuidwenk 80 /L   3752 CG Bunschoten-Spakenburg 

Kinderfysiotherapeute  033-2996841  info@kinderfyio-bunschoten-spakenburg.nl  www.kiderfysio-bunschoten-spakenburg.nl  

 

Birgitte ten Hoven  Kinderergotherapie Gooi en Eemland Torenzicht 26 C   3755 CC Eemnes 

Ergotherapeute   035-5316330  info@kinderergotherapiegooieneemland.nl www.kinderergotherapiegooieneemland.nl  

 

Toeteke ten Kroode-Stoelhorst Kinderergotherapie Gooi en Eemland Torenzicht 26 C  3755 CC Eemnes 

Ergotherapeute   035-5316330  info@kinderergotherapiegooieneemland.nl www.kinderergotherapiegooieneemland.nl  

 

Annerieke Cordia   Kinderoefentherapie Cesar  Molenstraat 8 b   3764 TG Soest 

kinderoefentherapeut Cesar              06-16778224                                        acordia@xs4all.nl  www.kinderoefentherapiecesar.nl 

 

Liesbeth van der Kuil         Praktijk voor kinderoefentherapie Molenstraat 8 b    3764 TG Soest 

kinderoefentherapeut Cesar               06-21537645                                      info@kinderoefentherapie-soest.nl www.kinderoefentherapie-soest.nl  



Karin Houwing   Ergotherapie kinderen en jongeren Daltonstraat 10)   3817 VB Amersfoort 

Ergotherapeute   06-33854147    info@ergotherapiekinderen.nl   www.ergotherapiekinderen.nl   

 

Agnes van der Straat  Kinderfysiotherapie Bengels en Kanjers   De Herfstdraad 15   3823 CS Amersfoort 

Fysiotherapeute   06-48974327    agnes@bengelsenkanjers.nl   www.bengelsenkanjers.nl  

 

Ellen Veenhuizen        Cesar Amersfoort          Zeldertsedreef 11C                 3824 EJ Amersfoort 

oefentherapeut   06-15083341    ellen@cesaramersfoort.nl   www.cesaramersfoort.nl   

 

Margreet Nederhoed         St. Philadelphia zorg     de Forel 8-12             3824 LB Amersfoort 

fysiotherapeut    06-53442406    thequeenofmydomain@yahoo.com  www.philadelphia.nl   

 

Renske van Ebbenhorst Tengbergen Amerpoort, Kind & Jeugd  Wageningseberg 2   3825 GR Amersfoort 

Muziektherapeut   033-4960747 / 033-4960730  R.vanEbbenhorst@amerpoort.nl www.amerpoort.nl  

 

Mieke van Leeuwen Amerpoort, Kind & Jeugd: Utrecht, Nijkerk, Soest, Amersfoort  p/a Wageningseberg 2 3825 GR Amersfoort 

Ergotherapeut    033-4960730    Mi.vanLeeuwen@amerpoort.nl  www.amerpoort.nl 



 

Birgitte ten Hoven  Kinderergotherapie Gooi en Eemland Kuinrestraat 14   3826 AG Amersfoort 

Ergotherapeute   033-25881280  info@kinderergotherapiegooieneemland.nl www.kinderergotherapiegooieneemland.nl  

 

Toeteke ten Kroode-Stoelhorst Kinderergotherapie Gooi en Eemland Kuinrestraat 14   3826 AG Amersfoort  

Ergotherapeute   033-25881280  info@kinderergotherapiegooieneemland.nl www.kinderergotherapiegooieneemland.nl  

 

Merijn Galema-Seuren  Fysiotherapie Fyzie   Wervershoofstraat 363  3826 EM Amersfoort 

Kinderfysiotherapeut   033-4946396    mgalema@fyzie.nl   www.fyzie.nl  

 

Ellen Eelsing          Fysio Amersfoort          Zuivelhof 2                 3828 CW Hoogland 

kinderfysiotherapeut   033-4803236    zuivelhof@fysioamersfoort.nl  //////////////////////////////////// 
  

Agnes van der Straat  Kinderfysiotherapie Bengels en Kanjers  De Hank 4    3832 JL Leusden 

Fysiotherapeute   06-48974327    agnes@bengelsenkanjers.nl   www.bengelsenkanjers.nl  

 

Ellen Veenhuizen        CesarLeusden           Klokhoek 18                 3833 GX Leusden 

oefentherapeut   06-15083341    info@cesarleusden.nl   www.cesarleusden.nl   



Arianne van den Berg   Paradocs, Praktijk v. ergotherapie    Zandstraat 59A                 3901 CK Veenendaal  

Ergotherapeute   0318-516176    paradocs@xs4all.nl   www.paradocs 

 

Corine Budding        Paradocs, Praktijk v. ergotherapie    Zandstraat 59A                 3901 CK Veenendaal 

ergotherapeut    0318-516176    corinebudding@chello.nl   www.paradocs 

 

Merian Rijnsaardt   Fysicare    Ereprijs 73    3903 GV Veenendaal 

Fysiotherapeut   06-10584738    M.Rijnsaardt@Fysicare.com   www.Fysicare.com 

 

Ellen Nederbragt   Kinderfysiotherapie De Heuvelrug Sitiopark 13    3941 PP Doorn 

kinderfysiotherapeut   0343-477883    contact@fysiotherapienederbragt.nl  www.fysiotherapienederbragt.nl  

 

Karin Slijpen-Bruns   Bartiméus -Sonneheerdt     Oude Arnhemse Bovenweg 3 3941 XM Doorn 

fysiotherapeut    0343-526766    k.slijpen@bartimeus.nl     

 

Annelieke Voorboom-Tiessen Pr. voor Kinderfysiotherapie  Sportlaan 11-13   3951 CG Maarn 

Kinderfysiotherapeut   06-52591887    info@kinderfysiotherapiemaarn.nl  www.kinderfysiotherapiemaarn.nl  



 

Marloes Verheesen   Ergotherapiepraktijk  M. Verheesen Horstlaan 2    3971 LC Driebergen 

Ergotherapeut    06-16722432    info@ergotherapieverheesen.nl 

 

Jan Overgoor          Fysiotherapie Odijk         Rijneiland 5               3984 NM Odijk 
kinderfysiotherapeut   030-6561832    jan_dagne@hotmail.com   

 

Christine van Riessen   Reinaerde    Draaibrug 3    3991 LA Houten 

Ergotherapeut    06-22850085    cvriessen@reinaerde.nl  

 

Anna van den Dool   Kinderfysiotherapie  Duin-Lobato de Limiet 15    4131 NR Vianen 

Kinderfysiotherapeute                        0347-373647    info@fysioduin.lobato.nl     www.fysioduin.lobato.nl 

 

Joyce Vervoort   Oefentherapie Cesar     Achterstraat 20   4132 VD Vianen   

Oefentherapeut Cesar   0347-373952    oefentherapievianen@gmail.com  www.oefentherapievianen.nl  


